vel alibi ubicunque et qualitercunque latis, factis, habitis et nobis

competentibus, seu quae competere poterunt, a quibuscunque

litibus, processibus, querelis et prosecutionibus in praemissis, et

praeterea in dicta Romana Curia vel alibi u[b]icunque, per nos

seu [280 col. 2] ex parte nostra qualitercunque motis et penden-

tibus, de nostra certa scientia ac unanimi consensu et voluntate

renuntiando et cedendo, ac ad facienda, expedienda et exercenda

omnia et singula quae praemissis et circa ea necessaria 2 fuerint

quomodolibet vel op[p]ortuna, etiam si mandatum exigant

speciale, ratum, gratum et firmum perpetuis temporibus habentes

et habituri totum et quicquid dicti procuratores nostri, vel eorum

alter, nomine nostro agendum duxerint, vel duxerit, in praemissis

et quolibet eorum praemissorum. In quorum omnium test, prae-

sentes litteras seu praesens publicum instrumentum per Magis-
trum Hugonem de Flelham, Clericum, Ebor. Dioc. Notarium

publicum, scribi et publican mandamus, nostrique sigilli com-

munis appensione, ac ipsius notarii 3
signo et subscriptione, fecimus

communiri. Data et acta in Domo nostra Capitulari apud Fumes,
die ultimo mensis Januarii, A ab Incarnatione Domini, secun-

dum cursum et computationem Ecclesiae Angliae, M ccc lx ii,

Indictione prima, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris

1
Valiat.

*
Wescessaria. - 3 Notrarii.
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et D'ni nostri, D'ni Urbani, D. providentia Papae v[
to

] primo,

praesentibus discretis viris Thoma de Waltona, Willelmo de

Hoton, Clerico, et Johanne Darcy, laico, Ebor. Dioc., testibus ad

praemissa vocatis specialiter et rogatis. Et ego, Hugo de Fletham,

Clericus, Ebor. Dioc. Publicus Apost. auctoritate Notarius, praedic-

torum procuratorum constitutioni, sigilli [28o
b
] com[m]unis prae-

dicti appensioni, ac omnibus aliis et singulis superius recitatis,

dum, sic ut prsemittitur, per praefatos D'nos Abbatem et Conv.

Monasterii de F\itrnes\ in Domo sua Capitulari, A, Indictione,

Pontificatu, mense et die praedictis invicem congregates, dicerentur,

agerentur et fierent, una cum praenominatis testibus personaliter

praesens interfui, casque et ea sic fieri vidi et audivi, ac de ipsorum
mandato manu mea scripsi et in hanc publicam formam redegi,

signum meum apponens consuetum in testimonium praemissorum.
In Dei nomine Amen. Cum inter Religiosos viros Abbatem

et Conv. Monasterii de F \_urnes\ , Ordinis Cisterc., Ebor. Dioc.,

D'nos meos, ex parte una, et D'num Johannem de Fulford,